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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82401502P

2. Data e Regjistrimit 01/12/1998
3. Emri i Subjektit DULE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga  Lule Bore, 
Hekurudha, zona kadastrale nr.8518, numri i pasurise 
39/173-N5, Volumi 25, Faqja 187, Plazh, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti mallra industriale. Ngarkim, shkarkim 

i anijeve, trenave, mjeteve te tjera te transportit, pritje, levrim 
i ngarkesave nga dhe per ne anije, stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, 
perpunim dhe levrim i ngarkesave. Realizim i 
ndermjetesimit, agjensise e gdo lloj aktiviteti te ligjshem, per 
vete dhe per porositesit. Punime ndertimore, sherbime, 
montime te linjave te tensionit te mesem, ulet e te larte. 
Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i mallrave 
elektrike. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve per trajtimin e 
ujrave te paster dhe te ndotur.
Gazeli Dule10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2021                Deri: 01/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mitat Dule12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2011                Deri: 20/05/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GazeliDule
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MitatDule

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Dushk ZHAM FSHAT Depo nje kateshe,me numer 
pronesie 4/1 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DULE
Telefon:  2272500 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047041-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/11
/1998

Numri i Vendimit:20307, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 17.11.1998 Emri i subjektit; DULE shpk Data e themelimit; 10.09.1998 
Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Durres Kapitali; 100 000 leke Objekti; Import export, 
tregeti shumice pakice te mallrave industriale dhe te tjera, transporte, Perfaqesuesi ligjor; 
Mitat Dule Ortaket;Mitat Dule, Gezali Dule,

Lista e Dokumenteve:
R25-NR.5-EZ-30-November-20070006.pdf

31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114396-01-08
Data e Themelimit ishte            "09/10/1998"          u be            "10/09/1998"         
Data e Themelimit ishte            "09/10/1998"          u be            "10/09/1998"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B172F24-D7B0-420A-98FD-3C5EB8F09B9E
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Objekti ishte            ("Import export, tregeti shumice pakice te mallrave industriale dhe te 
tjera, transporte")          u be            ("Import export tregti mallra industriale, 
ushqimore, materiale ndertimi")         
Emri Tregtar ishte            ("DULE shpk")          u be            ("DULE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, km. 2, prane EuroBussines;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gazeli Dule")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gezali Dule")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mitat Dule")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/10/1998")            u be              ("10/09/1998")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160522-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195760-12-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2272500")         
Objekti ishte            ("Import export tregti mallra industriale, ushqimore, materiale 
ndertimi")          u be            ("Imp.-export,tregti mallra 
industriale,ushqimore.Ngarkim,shkarkim i anijeve,trenave,mjeteve te tjera te 
transpo,pritje,levrim i ngarkesave nga dhe per ne anije,stivim,depozitim,transportim, 
etiketim,ambalazhim,lidhje,numerim,pritje,perpunim dhe levrim i 
ngarkesave.Realizim i ndermjetesimit,agjensise cdo lloje aktiviteti te ligjshem i lidhur 
e ne sherbim te ngarkimit e shkarkimit te anijeve,trenave,mjeteve transport te 
mallrave ne cdo vend ankorimi,ne porte,stacione,per vete dhe porositesit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23BF22B-64EF-46D1-9F55-23E68D2FC697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009C934C-3337-4E27-9203-1674A4245F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAEE3CF-DA52-4081-AC50-818CB7BFEC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDBF2B2-FD39-4A5A-9F72-9781D5ED750A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7C2AF2-4107-4A94-B043-9B401DCC4CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7C2AF2-4107-4A94-B043-9B401DCC4CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCA86CE-C2FB-4AF4-8202-A832AFA036A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D47AB3-9281-42BA-AB3D-B334007716C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76806747-EB64-4182-B985-F4010D7D6108


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226122-03-09
Objekti ishte            ("Imp.-export,tregti mallra industriale,ushqimore.Ngarkim,shkarkim i 
anijeve,trenave,mjeteve te tjera te transpo,pritje,levrim i ngarkesave nga dhe per ne 
anije,stivim,depozitim,transportim, etiketim,ambalazhim,lidhje,numerim,pritje,perpunim 
dhe levrim i ngarkesave.Realizim i ndermjetesimit,agjensise cdo lloje aktiviteti te ligjshem 
i lidhur e ne sherbim te ngarkimit e shkarkimit te anijeve,trenave,mjeteve transport te 
mallrave ne cdo vend ankorimi,ne porte,stacione,per vete dhe porositesit.")          u be            
("Imp.-export,tregti mallra industriale,ushqimore.Ngarkim,shkarkim i 
anijeve,trenave,mjeteve te tjera te transpo,pritje,levrim i ngarkesave nga dhe per ne 
anije,stivim,depozitim,transportim, 
etiketim,ambalazhim,lidhje,numerim,pritje,perpunim dhe levrim i 
ngarkesave.Realizim i ndermjetesimit,agjensise cdo lloje aktiviteti te ligjshem, per 
vete dhe per porositesit.Punime ndertimore,sherbime,montime te linjave te tensionit 
te mesem,ulet e te larte.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266353-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, Pallati 12 katesh, Kati 1, Prane Fakultetit Juridik JUSTINIANI 
I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338364-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         ZHAM FSHAT;         
Depo nje kateshe,me numer pronesie 4/1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1813B700-2109-4C6C-8A0F-9572DCF8FC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC06A27-F585-492D-A0D6-EC1A127DB978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB922AAA-A121-4CBA-AEE5-9267F972EC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A48DA0-1B2F-4E3C-8FD4-A57F37764AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1FCB3C-5594-45DD-AE42-3BC1D25CCD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E71AB0F-4F8C-4CF4-B58A-CFB1F6D6F3B1
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554024-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve date  20-05-
2011 per depozitimin e statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mitat Dule")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/09/1998")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mitat Dule")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-671336-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2011 ku eshte 
vendosur:Shitja e te gjitha kuotave te kapitalit qe zoterojne ortaket Gazeli Dule dhe Mitat 
Dule ne favor te ortakut te ri te shoqerise Bajram Beshiri.Depozitimi i kontrate shitje 
kuotash kapitali nr 2050 Rep,nr 487 Kol,date 30.12.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bajram Beshiri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mitat Dule")         
eshte larguar ortaku:            ("Gazeli Dule")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-960886-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 date 04.12.2012 te asamblese se 
ortakeve per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit si dhe per mbylljen e nje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Sukth , Durres , prane Autostrades Durres - Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416AE4B0-0B44-4358-A07A-13AB9DF51F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5C143E-0624-4333-9F0E-B37E7F6FAC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F1016B-F4C5-418C-B6ED-531F90182ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E5E1D9-D723-4448-8B6F-908E55F4B666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057D4571-EB8B-48B9-8821-9DB304301C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21BDCA6-0B48-412A-95CB-32F38933CFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF2A692-D8F8-4C05-9B25-4860D071E176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50027E3D-23FA-4424-B1C4-7F71CBA29E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4E5DDA-59EF-4AD6-9365-EA14539C2BD2
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Skenderbeg  L.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres-Tirane, km. 2, prane EuroBussines;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579740-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821173-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.01.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga  Lule Bore, Hekurudha, zona kadastrale nr.8518, numri i pasurise 
39/173-N5, Volumi 25, Faqja 187, Plazh, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Sukth , Durres , prane Autostrades Durres - Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857937-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, date 05.02.2015, te shoqerise 
"Dule" sh.p.k, ku eshte vendosur: Te miratoje kerkesen e ortakut te vetem z.Bajram 
Beshiri, per shitjen e 100 % t e kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, 50 % Z.Gazeli 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB0741C-F1CF-4192-B44D-54F3E2884154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47197A2-CF92-4208-8716-AA5CB2C6FCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A2566A-2D2B-4D93-814D-3FB39DF4B835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AC11B2-C19C-445D-A8FB-7E8E6BB05BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AC11B2-C19C-445D-A8FB-7E8E6BB05BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5652FDB0-27C8-4682-BBE1-A4ADB844C6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE20710-7960-4538-8A3F-A5B67B12AD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1018EC6A-3CBF-48A2-8D6C-AD6474C1D9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650F5790-3C0C-4B53-BA9D-C4695B98B3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA22CC6-F3DC-4EBA-A086-E108401ACAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538515DF-F243-4A12-A1E9-31122EC109F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E846F5-3981-4DDD-8524-441F075B61F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06E980F-B399-4A23-8EFC-B72ADBE7C62E
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Dule dhe 50% tek Z.Mitat Dule.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, Nr.596 Rep, 
Nr.185/2 KOl, date 06.02.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gazeli Dule")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mitat Dule")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bajram Beshiri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884257-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057071-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.05.2015, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i I, Pallati 12 katesh, Kati 1, Prane Fakultetit Juridik JUSTINIANI I.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075852-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D2C6E1-894E-42A0-BA7D-08F901E8016E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D2C6E1-894E-42A0-BA7D-08F901E8016E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F6D106-2D10-4F93-BDDD-44669EBDC5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0994DD88-C690-4A75-8B57-A6D0409B7AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BA5575-BB43-41C1-ABA7-AAF4A33B5894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CA7557-9083-4379-9914-39748BF5F093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E9EF68-F1A4-4819-82E2-9AFFFA12593E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2DBA5A-D9F5-4BA0-B94A-B922CCC3F4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F93A708-1E7B-43AA-A5D1-FCD3FCB13DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670F95C8-2E9F-4BC3-8A00-1D991E106E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670F95C8-2E9F-4BC3-8A00-1D991E106E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D06B994-8A4B-4930-A17C-6DFC343E7493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE61CFF9-98BE-4BF0-967E-E0F50FBE02A4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084808-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181142-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-543993-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2016 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Imp.-export,tregti mallra industriale,ushqimore.Ngarkim,shkarkim i 
anijeve,trenave,mjeteve te tjera te transpo,pritje,levrim i ngarkesave nga dhe per ne 
anije,stivim,depozitim,transportim, etiketim,ambalazhim,lidhje,numerim,pritje,perpunim 
dhe levrim i ngarkesave.Realizim i ndermjetesimit,agjensise cdo lloje aktiviteti te ligjshem, 
per vete dhe per porositesit.Punime ndertimore,sherbime,montime te linjave te tensionit te 
mesem,ulet e te larte.")          u be            ("Import-eksport, tregti mallra industriale, 
ushqimore. Ngarkim, shkarkim i anijeve, trenave, mjeteve të tjera të transportit, 
pritje, lëvrim i ngarkesave nga dhe për në anije, stivim, depozitim, transportim, 
etiketim, ambalazhim, lidhje, numërim, pritje, përpunim dhe lëvrim i ngarkesave. 
Realizim i ndërmjetësimit, agjensisë e çdo lloj aktiviteti të ligjshëm, për vete dhe për 
porositësit. Punime ndërtimore, shërbime, montime të linjave të tensionit të mesëm, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6678F2E4-8988-4EA5-B202-0312AC9CD85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1346021E-5C5C-426F-8B4F-38B8A1DDCBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2207AB74-1EDD-41D6-8D1C-7511D86FB091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2207AB74-1EDD-41D6-8D1C-7511D86FB091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D03412-747F-43EB-A1F6-91F49BA9C1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99442759-A291-4639-8A00-F5A8C795F596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCACDF77-F45F-4F11-B733-3164F00B768E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D176F5EB-0FB7-4C1B-B211-774D82260BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D176F5EB-0FB7-4C1B-B211-774D82260BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB10411-3811-44B0-B434-8D5A9D0FCC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B35141-27EA-47DD-9744-C9254EED8B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9013AECF-2AFE-496B-A64E-EDB7B42727E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDEB9FF-FB7A-4981-B29E-44474B317F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2D17C8-2D48-4153-941D-74C42C7BD277
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ulët e të lartë. Import-eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë i mallrave elektrikë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696982-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.05.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te emerohet z.Mitat Dule, si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mitat Dule")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820256-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827560-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895464-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CDEAF6-3630-45A8-99AA-3494B44BAB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8689D4FD-D5BB-4C5A-91DF-8BF349D2AF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721327BE-B54C-4093-A6D8-AE9B708EE0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEC0B9B-9745-4068-A1E8-CE8DA88F9598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92014A2-671A-48E1-9D87-1029D21B0EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67F0C5D-0191-4364-8087-25A18AEDC872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4AD8A7-B7AC-4384-9B9F-574FBE4B9822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCE752B-2309-4455-868E-5DCA502B3190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E1FC85-7DC2-4EE1-ACA1-C9188AFDAD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AD9BFD-39C4-49F0-893B-032579A5657B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1B241E-BBB3-49CA-897A-F672A9EB8108


10

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973001-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390853-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619087-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.01.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti mallra industriale, ushqimore. Ngarkim, 
shkarkim i anijeve, trenave, mjeteve të tjera të transportit, pritje, lëvrim i ngarkesave nga 
dhe për në anije, stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numërim, 
pritje, përpunim dhe lëvrim i ngarkesave. Realizim i ndërmjetësimit, agjensisë e çdo lloj 
aktiviteti të ligjshëm, për vete dhe për porositësit. Punime ndërtimore, shërbime, montime 
të linjave të tensionit të mesëm, ulët e të lartë. Import-eksport, tregtim me shumicë dhe 
pakicë i mallrave elektrikë.")          u be            ("Import-eksport, tregti mallra 
industriale, ushqimore si dhe fruta perime. Ngarkim, shkarkim i anijeve, trenave, 
mjeteve të tjera të transportit, pritje, lëvrim i ngarkesave nga dhe për në anije, 
stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numërim, pritje, 
përpunim dhe lëvrim i ngarkesave. Realizim i ndërmjetësimit, agjensisë e çdo lloj 
aktiviteti të ligjshëm, për vete dhe për porositësit. Punime ndërtimore, shërbime, 
montime të linjave të tensionit të mesëm, ulët e të lartë. Import-eksport, tregtim me 
shumicë dhe pakicë i mallrave elektrikë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EAE297-9A29-4EAF-AB4B-6B3C6648BC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EAE297-9A29-4EAF-AB4B-6B3C6648BC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B40D7CC-B26E-4E05-881E-CCA0E065F594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EC8A6C-82B6-4B82-B6A8-1388E6212D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB520D06-18A0-4CC2-A9D5-452A94D8CC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59992126-D6C4-43C6-B239-CD4FB5F80E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3850535-869B-470B-9506-DDE6F1A6ABC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EEB65E-D769-400B-8B02-F1D0275CE5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F79E8EF-B649-4ECF-90BB-FD4CBE5654D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC0461D-C4AD-4B5C-9970-433F09EAF453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9023DD-CF4E-43A0-A547-FB001B07AB52
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16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783701-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.2, date 
14.5.2018, per ndryshimin e objektit te veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti mallra industriale, ushqimore si dhe fruta 
perime. Ngarkim, shkarkim i anijeve, trenave, mjeteve të tjera të transportit, pritje, lëvrim i 
ngarkesave nga dhe për në anije, stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, 
lidhje, numërim, pritje, përpunim dhe lëvrim i ngarkesave. Realizim i ndërmjetësimit, 
agjensisë e çdo lloj aktiviteti të ligjshëm, për vete dhe për porositësit. Punime ndërtimore, 
shërbime, montime të linjave të tensionit të mesëm, ulët e të lartë. Import-eksport, tregtim 
me shumicë dhe pakicë i mallrave elektrikë.")          u be            ("Import-eksport, tregti 
mallra industriale, ushqimore si dhe fruta perime. Ngarkim, shkarkim i anijeve, 
trenave, mjeteve të tjera të transportit, pritje, lëvrim i ngarkesave nga dhe për në 
anije, stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numërim, pritje, 
përpunim dhe lëvrim i ngarkesave. Realizim i ndërmjetësimit, agjensisë e çdo lloj 
aktiviteti të ligjshëm, për vete dhe për porositësit. Punime ndërtimore, shërbime, 
montime të linjave të tensionit të mesëm, ulët e të lartë. Import-eksport, tregtim me 
shumicë dhe pakicë i mallrave elektrikë. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve per 
trajtimin e ujrave te paster dhe te ndotur.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881181-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273927-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Dule 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6154FE67-2B98-4DD2-88C9-13490610C821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BC36A2-EA19-469A-A747-BF0F2CA8B5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BC36A2-EA19-469A-A747-BF0F2CA8B5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AABBE2-B0BC-4690-9A96-03F96575A569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343C6DCC-7FBC-406F-8F54-091B361345AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13DC7AE-FA3A-449D-936F-349A4A6114A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2030CEF7-688C-4C9A-B263-5413134FE59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE06FDC1-056E-44DA-9BE4-78DB3C19552D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAF1296-157B-43EC-A223-8D60D546E6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D15789E-3159-433F-A210-1CA41DAF6ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7C42B1-2AFF-4875-8115-173ECC2D226D
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
DULE SHPK VENDIMI ORTAKUT V 2018.PDF

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561985-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut Dule 2019.PDF
Pasqyrat e Performances DULE 2019.xlsx
Shenimet Dule 2019.PDF
Pasqyrat Pozicionit  DULE 2019.xlsx

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625236-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.11.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti mallra industriale, ushqimore si dhe fruta 
perime. Ngarkim, shkarkim i anijeve, trenave, mjeteve të tjera të transportit, pritje, lëvrim i 
ngarkesave nga dhe për në anije, stivim, depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, 
lidhje, numërim, pritje, përpunim dhe lëvrim i ngarkesave. Realizim i ndërmjetësimit, 
agjensisë e çdo lloj aktiviteti të ligjshëm, për vete dhe për porositësit. Punime ndërtimore, 
shërbime, montime të linjave të tensionit të mesëm, ulët e të lartë. Import-eksport, tregtim 
me shumicë dhe pakicë i mallrave elektrikë. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve per 
trajtimin e ujrave te paster dhe te ndotur.")          u be            ("Import-eksport, tregti 
mallra industriale. Ngarkim, shkarkim i anijeve, trenave, mjeteve te tjera te 
transportit, pritje, levrim i ngarkesave nga dhe per ne anije, stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim dhe levrim i 
ngarkesave. Realizim i ndermjetesimit, agjensise e gdo lloj aktiviteti te ligjshem, per 
vete dhe per porositesit. Punime ndertimore, sherbime, montime te linjave te 
tensionit te mesem, ulet e te larte. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave elektrike. Tregtim i makinerive dhe pajisjeve per trajtimin e ujrave te 
paster dhe te ndotur.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684442-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2021, per shtimin e 1(një) 
administratori të ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF99C505-1D61-46D3-A0DA-AB0F04492106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3994B6F9-0829-49EE-AA22-74108A4C8589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF82329-2387-4F9A-BA15-24A62BBA7F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7274937-FD62-4C7F-8A71-620D6796154A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EA8C8D-42C3-453A-AA30-2B220D389CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C2380B-7E8B-430F-9228-E8B4C558B15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8542A8A-F9B0-41D9-B507-1589427FE86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2639BC55-30F2-4E95-9EE8-6960569B8331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C658209-37AB-40BF-AD8A-DB86918365FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C658209-37AB-40BF-AD8A-DB86918365FE
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eshte shtuar administratori:            ("Gazeli Dule")                      Nga data "01/04/2021             
Ne daten "01/04/2026

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705252-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mitat Dule")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("20/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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